
令和６年１月吉日 第７４号

市立御前崎総合病院
患者支援センター

httpｓ://omaezaki-hospital.jp/　　　

E-mail byorenkei@city.omaezaki.shizuoka.jp

　日頃より、当院の診療体制にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

地域における当院の役割を担うべく、日々努めさせていただきます。

今後もお力添えの程、よろしくお願い致します。

１　医師の異動について

　着任医師　１２月１日付

　非常勤 小児科 内村　真介　（うちむら　しんすけ）

　非常勤 小児科 川上　領太　（かわかみ　りょうた）

　退職医師　１１月３０日付

　非常勤 小児科 水嶋　啓人

　非常勤 小児科 藤井　康仁

２　「第２３回菊川市立総合病院・市立御前崎総合病院　合同カンファレンス」について

　・日　時：令和６年２月２１日(水）　１９時より

　　　　　　　＊１８時４０分より医薬品の説明があります。

　・場　所：市立御前崎総合病院　２階　講堂

　医師会の先生方を交え、更なる相互理解深まる機会になればと思っております。

　皆様のご参加をおまちしております。

 ＊詳細につきましては、後日ご案内させていただきます。



３　「紹介患者　リウマチ外来　初診問診表」について

　リウマチ科へのご予約の際には、患者様に「紹介患者　リウマチ外来　初診問診表」へご記入

いただき、外来受診申込書、診療情報提供書、検査データと共にFAX送付をお願いいたします。

診療をスムーズに行うために、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

なお、こちらの問診票は当院ホームページ「医療関係の皆様へ」－「地域連携室」－「各種書類

ダウンロード」にございます。

４  「紹介患者新型コロナウイルス関連チェックシート」運用終了について

　中東遠総合医療センター、菊川市立総合病院、市立御前崎総合病院の

「紹介患者新型コロナウイルス関連チェックシート」は令和５年１２月

２８日をもちまして、運用を終了しました。

  これまで本チェックシートの運用にご協力をいただき、

誠にありがとうございました。

  今後とも地域の感染対策にご協力賜りますようお願いいたします。


